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Lot 2

- Le bois qualifié de bordure est identifié sur le terrain par une double flash (ou trait de griffe) - Les plages de semis
délimitées par I'Agent forestier sont a préserver. - Interdiction temporaire d?exploitation : nidification // Date : 15 février
au 15juillet - La circulation des engins d'exploitation se fera exclusivement sur cloisonnements (la ou ils sont présents)
(écartement entre cloisonnements de 30 m et I'ébranchage sera réalisé sur ces cloisonnements) - Les bois situés dans
les cloisonnements sont a abattre préalablement. En cas d'abattage mécanique, les souches seront ravalées au ras du
sol. - Pas de prorogation possible (en raison de) // décapitalisation urgente - Les arbres marqués d'un triangle ou d'un R
sont a préserver. - Mesure au compas

Nombre d'arbres total 2220 -
Volume grumes 2223867  m3
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 2 223,867 | m3
Cube moyen 1002 | dm3
Circonférence moyenne 94,604 | cm
Surface de coupe 51,142 | ha
Contact SAINT MARTIN H?I?ne, 0479671886 @ --
Triage Triage De Cedrogne = -
Propriétaire Bruges Cpas = -
Lieu(x)-dit(s) OLINFOY @ -
Vente Vente du Cantonnement de Vielsalm = -

Vendredi 22 novembre 2024 a 10:30
Restaurant des Contes de Salme

TVA 6% -

Certification PEFC Oui | -


tel:0479671886
https://wallowood.whitecube.dev/ventes/2024/11/11738
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=restaurant-des-contes-de-salme

Epicéa Douglas Sapin Pectiné Méleze d'Europe

Amélioration Amélioration Amélioration Amélioration
Normal Normal Normal Normal
Normal Normal Normal Normal
Cat.(cm) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3)
25 2 9 - -
35 5 0,328 58 3,464 - -
45 17 110 - -
55 48 11,449 123 38,778 - -
65 130 41,990 93 30,060 1 0,307 -
75 153 70 4 -
85 195 193,929 38 58,178 1 2,553 -
95 225 38 4 -
105 210 24 1 -
115 144 586,084 20 82,754 2 6,466 -
125 121 16 2 -
135 84 15 - -
145 52 472,870 13 83,230 5 13,718 -
155 22 13 - 1
165 21 12 - -
175 9 145,922 14 113,161 1 2,866 1 4,665
185 6 9 - -
195 2 31,318 7 64,071 - 2 7,116
205 2 10 - 1
215 2 8 - -
225 2 1 - -
235 - 3 - -
245 - 30,886 1 128,767 - - 4,261
255 - 2 - -
265 - 1 - -
285 - 1 - -
305 - 1 52,055 - -

Total grumes 1452 1514,776 710 654,518 | 21 25,910 | 5 16,042

Houppiers/Taillis - - - -



Cat.(cm)

45
55
65
75
85
95
105
115
125
145
Total grumes

Houppiers/Taillis

Hétre
Amélioration
Normal

Normal

Nbre

32

Vol.(m3)

0,167

0,728

6,021

3,009

2,696

12,621



