

RW/933/2024/4088/11738/2

Lot 2

- Le bois qualifié de bordure est identifié sur le terrain par une double flash (ou trait de griffe) - Les plages de semis délimitées par l'Agent forestier sont à préserver. - Interdiction temporaire d'exploitation : nidification // Date : 15 février au 15 juillet - La circulation des engins d'exploitation se fera exclusivement sur cloisonnements (là où ils sont présents) (écartement entre cloisonnements de 30 m et l'ébranchage sera réalisé sur ces cloisonnements) - Les bois situés dans les cloisonnements sont à abattre préalablement. En cas d'abattage mécanique, les souches seront ravalées au ras du sol. - Pas de prorogation possible (en raison de) // décapitalisation urgente - Les arbres marqués d'un triangle ou d'un R sont à préserver. - Mesure au compas

Nombre d'arbres total	2 220	--
Volume grumes	2 223,867	m ³
Volume houppiers	0,000	m ³
Volume total	2 223,867	m ³
Cube moyen	1 002	dm ³
Circonférence moyenne	94,604	cm
Surface de coupe	51,142	ha
Contact	SAINT MARTIN H?I?ne, 0479671886	--
Triage	Triage De Cedrogne	--
Propriétaire	Bruges Cpas	--
Lieu(x)-dit(s)	OLINFOY	--
Vente	Vente du Cantonnement de Vielsalm Vendredi 22 novembre 2024 à 10:30 Restaurant des Contes de Salme	--
TVA	6 %	--
Certification PEFC	Oui	--

Epicéa		Douglas		Sapin Pectiné		Mélèze d'Europe		
Amélioration		Amélioration		Amélioration		Amélioration		
Normal		Normal		Normal		Normal		
Normal		Normal		Normal		Normal		
Cat.(cm)	Nbre	Vol.(m ³)	Nbre	Vol.(m ³)	Nbre	Vol.(m ³)	Nbre	Vol.(m ³)
25	2		9		-		-	
35	5	0,328	58	3,464	-		-	
45	17		110		-		-	
55	48	11,449	123	38,778	-		-	
65	130	41,990	93	30,060	1	0,307	-	
75	153		70		4		-	
85	195	193,929	38	58,178	1	2,553	-	
95	225		38		4		-	
105	210		24		1		-	
115	144	586,084	20	82,754	2	6,466	-	
125	121		16		2		-	
135	84		15		-		-	
145	52	472,870	13	83,230	5	13,718	-	
155	22		13		-		1	
165	21		12		-		-	
175	9	145,922	14	113,161	1	2,866	1	4,665
185	6		9		-		-	
195	2	31,318	7	64,071	-		2	7,116
205	2		10		-		1	
215	2		8		-		-	
225	2		1		-		-	
235	-		3		-		-	
245	-	30,886	1	128,767	-		-	4,261
255	-		2		-		-	
265	-		1		-		-	
285	-		1		-		-	
305	-		1	52,055	-		-	
Total grumes	1 452	1 514,776	710	654,518	21	25,910	5	16,042
Houppiers/Taillis	-		-		-		-	

		Hêtre	
		Amélioration	
		Normal	
		Normal	
Cat.(cm)		Nbre	Vol.(m ³)
45		1	
55		1	0,167
65		4	0,728
75		8	
85		5	
95		5	6,021
105		3	
115		2	3,009
125		2	
145		1	2,696
Total grumes		32	12,621
Houppiers/Taillis		-	